



## **”Rådande situation” SAK:s årsbok 2020**

Med årsboken ”Rådande Situation” vill SAK signalera en viss förändring och en strävan att vara en del av en pågående diskussion om konstens roll. Boken inleds med Anders Rydells essä om konstens utsatthet både politiskt och pandemiskt. Inte en lugnande läsning, och världen är inte en särskilt lugn plats.

Boken innehåller även en del med presentationer av vinstverken till årets konstlotteri. Texterna om de tjugoen konstnärskapen är direkta och kortfattade, vi vill att läsaren fort ska sugas in i de olika konstverken och förhoppningen är att de ger upphov till en vilja att ta reda på mycket mer om årets konstnärers arbete.

Till dessa texter hör ett fantastiskt bildmaterial av fotografen Jean Baptiste Béranger.

I en tredje del summeras projektet SAK UNG, ett satellitprojekt med stöd från Allmänna Arvsfonden, som bjudit in unga att ta del av samtidskonsten på sin ort 2017-2020.

**Sveriges Allmänna Konstförenings årsbok 2020**, publikation nr 129, är framtagen med generöst stöd av The Barbro Osher Pro Suecia Foundation samt Allmänna Arvsfonden.

Redaktörer: Sara Walker, Anna Hesselbom

Skribenter: Clara Dag, Anna Hesselbom, Anders Rydell och Sara Walker

Grafisk form: Pasadena Studio

Boken är utgiven av SAK i samarbete med Bokförlaget Arena.

Medverkande konstnärer: Narek Aghajanyan, Erik Berglin, Anna Brag, Ylva Carlgren, Ann Edholm, Ferdinand Evaldsson, Mark Frygell, Juanma González, Enno Hallek, Carl Hammoud, Joakim Heidvall, Laleh Kazemi Veisari, Eva Lalander, Humlan Lange, Tone Linghult, Karin Lundgren-Tallinger, Elin Odentia, Andreas Popplier, Carina Seth Andersson, Lisa Wallert, Christine Ödlund.

**Sveriges Allmänna Konstförening (SAK)** är landets äldsta och största allmänna konstförening. Föreningens ändamål är sedan 1832 att inom Sverige väcka och utbreda intresse för samtida konst. Sedan 1892 har SAK årligen gett ut en konstbok till sina medlemmar, som ingår i medlemskapet.

**För mer information, recensions-ex och bilder**, kontakta Anna Hesselbom på [anna.hesselbom@konstforeningen.se](mailto:anna.hesselbom@konstforeningen.se) eller telefon 08-10 46 77 / 070 744 54 48. Högupplösta pressbilder finns även på [www.konstforeningen.se/press](http://www.konstforeningen.se/press)